
Zarządzenie  Nr  40/2020

Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnia  03 marca  2020  roku

w sprawie:  ogloszenia  konkursu  ofert  na wybór  Agenta  emisji  obligacji  komunalnych

Gminy  Miasta  Sanoka  i powołania  Komisji  do  wyboru  Agenta  emisji

obligacji  komunalnych.

Na podstawie  uchwały  Rady  Miasta  Sanoka  Nr XXVI/184/20  z dnia  27 lutego  2020r.

w sprawie  emisji  obligacji  komunalnych  oraz określenia  zasad ich zbywania,  nabywania

i wykupu  oraz na podstawie  art.30  ust.l  i art.33 ust.3 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.

o samorządzie  gminnym  (tj. Dz.U.  z 2019r.  poz.  506 z póź.  zm.),  art.66  ustawy  z dnia  23

kwietnia  1964r.  Kodeks  Cywilny  (tj.  Dz.U.  z 2019r,  poz.  1145  z póź.  zm.),  art. 89 ust.l  pkt  2

i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (tj. Dz.U.  z 2019r.,  poz.869

z póź.  zm.),  art. 4 pkt  3 lit. j ustawy  z dnia  29 stycznia  2004r.  Prawo  Zamówień  Publicznych

(tj.Dz.U.2019r.,  poz.1843  z póź.  zm.)  oraz  art.2  pkt  5 i art.33  pkt  2 ustawy  z dnia  15 stycznia

2015r.  o obligacjach  (tj.  Dz.U.  z 2018r.,  poz.  483 z póź.  zm.).

Burmistrz  Miasta  Sanoka

zarządza,  co następuje:

1.

l. Ogłasza  się konkurs  ofert  mający  na celu  wybór  Agenta  emisji  obligacji  komunalnych

Gminy  Miasta  Sanoka  - zwanego  dalej  Agentem  emisji.

2. Konkurs  będzie  prowadzony  zgodnie  z przepisami  Kodeksu  Cywilnego,

z zachowaniem  zasad  przejrzystości,  jawności  oraz  uczciwej  konkurencji.

3. Szczegółowe  warunki  konkursu  oraz  warunki  emisji  poszczególnych  serii obligacji

komunalnych  określone  są w ogłoszeniu  o konkursie  na wybór  Agenta  emisji  obligacji

komunalnych  Gminy  Miasta  Sanoka,  stanowiącym  załącznik  do niniejszego  zarządzenia.

2.

1. W celu  wyboru  Agenta  Emisji  powołuje  się  komisję  w składzie:

a) Krzysztof  Capik  - Przewodniczący  Komisji,

b) Piotr  Krzyszczyk  - Zastępca  Przewodniczącego  Komisji,

c) Katarzyna  Białas  - członek  komisji,

d) Janusz  Sieńczak  - członek  komisji

e) Adam  Kasprzak  - sekretarz  komisji,



2. Zadaniem  komisji  jest  dokonarńe  oceny  złożonych  ofert,  przeprowadzenie  negocjacji

z wybranymi  oferentami,  sporządzenie  protokołu  z konkursu  i zaproponowanie  wyboru

Agenta  misji.

g 3.

Burmistrz  Miasta  Sanoka  dokona  ostatecznego  wyboru  Agenta  emisji  poprzez  zatwierdzenie

propozycji  komisji  konkursowej.

Ą 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta  Sanoka.

g 5.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Burmistrz,Mi?ista  an

fTomasz  ski


